
BULLETIN OFFICIEL DU MINISTÈRE DE L’INTéRIEUR

jANvIER 2011. – INTéRIEUR 2011/1 – Texte 40/77 – Page 1

 MINISTÈRE DE L’INTéRIEUR,  
 DE L’OUTRE-MER,  
 DES COLLECTIvITéS TERRITORIALES  
 ET DE L’IMMIgRATION
 _____

 Région de gendarmerie  
 de Rhône-Alpes  
 et gendarmerie pour la zone de défense  
 et de sécurité Sud-Est
 _____

Décision no 2716 du 7 janvier 2011 portant promotion de sous-officiers de gendarmerie  
du cadre général de la région de gendarmerie de Rhône-Alpes

NOR : IOCJ1100107S

Le commandant de la région de gendarmerie de Rhône-Alpes et de la gendarmerie pour la zone de défense et de sécurité 
Sud-Est,

Vu le code de la défense ;

Vu le décret no 2008-952 du 12 septembre 2008 modifié portant statut particulier du corps des sous-officiers de 
gendarmerie ;

Vu l’arrêté du 30 décembre 2009 portant délégation de pouvoirs du ministre de l’intérieur en matière d’avancement des 
sous-officiers de gendarmerie de carrière ;

Vu la décision no 132950 du 1er décembre 2010 (NOR : IOCJ1029422S),

Décide :

Article 1er

Les adjudants-chefs dont le nom suit sont promus au grade de major le 1er février 2011 :

Caremelle Éric Nigend : 134 994 Numéro de livret de solde : 5 311 434

Saintot Denis Nigend : 127 324 Numéro de livret de solde : 5 279 374

Article 2

Les adjudants dont le nom suit sont promus au grade d’adjudant-chef le 1er février 2011 :

Manchon Thierry Nigend : 153 355 Numéro de livret de solde : 8 011 262

De Vanel de Lisleroy Arnaud Nigend : 133 194 Numéro de livret de solde : 5 311 150

Douette Philippe Nigend : 154 275 Numéro de livret de solde : 8 012 125

Bard Michèle Nigend : 126 464 Numéro de livret de solde : 5 280 502

Esposito Patrick Nigend : 107 514 Numéro de livret de solde : 5 157 621

Ziehl Jacky Nigend : 107 346 Numéro de livret de solde : 5 172 898

Ronzi Roger Nigend : 115 860 Numéro de livret de solde : 5 218 689

Theron Jérôme Nigend : 154 560 Numéro de livret de solde : 8 012 192

Article 3

Les maréchaux des logis-chefs dont le nom suit sont promus au grade d’adjudant le 1er février 2011 :

Durand Sébastien Nigend : 159 284 Numéro de livret de solde : 8 016 427

Roullet Lionel Nigend : 168 599 Numéro de livret de solde : 8 024 383

Zaza Aldo Nigend : 148 263 Numéro de livret de solde : 8 006 089

Rey Philippe Nigend : 142 240 Numéro de livret de solde : 8 001 691

Molowa Alexandre Nigend : 159 403 Numéro de livret de solde : 8 016 661

Delmas Éric Nigend : 138 406 Numéro de livret de solde : 5 324 827

Corre Sandrine Nigend : 204 225 Numéro de livret de solde : 8 055 077

Beille Jérôme Nigend : 170 065 Numéro de livret de solde : 8 025 311

Godoc Jean-Christophe Nigend : 156 450 Numéro de livret de solde : 8 013 828



BULLETIN OFFICIEL DU MINISTÈRE DE L’INTéRIEUR

jANvIER 2011. – INTéRIEUR 2011/1 – Texte 40/77 – Page 2

Thomas Corinne Nigend : 149 718 Numéro de livret de solde : 8 007 589

Béard Christian Nigend : 142 688 Numéro de livret de solde : 8 001 510

Duval Christophe Nigend : 190 470 Numéro de livret de solde : 8 039 238

Article 4

Les gendarmes dont le nom suit sont promus au grade de maréchal des logis-chef le 1er février 2011 :

Leclerc Gaëtan Nigend : 201 295 Numéro de livret de solde : 8 057 010

Birck Céline Nigend : 230 480 Numéro de livret de solde : 8 085 102

Joubert Franck Nigend : 157 898 Numéro de livret de solde : 8 015 335

Rehel Cyril Nigend : 165 894 Numéro de livret de solde : 8 022 381

Croci Bertrand Nigend : 160 864 Numéro de livret de solde : 8 017 916

Nogara Frédéric Nigend : 163 056 Numéro de livret de solde : 8 019 868

Roissac Katia Nigend : 228 346 Numéro de livret de solde : 8 084 609

Barbier David Nigend : 200 871 Numéro de livret de solde : 8 050 096

Le Berre Jildaz Nigend : 169 974 Numéro de livret de solde : 8 025 449

Sauval William Nigend : 164 511 Numéro de livret de solde : 8 020 981

Estelle Stéphane Nigend : 170 337 Numéro de livret de solde : 8 025 738

Febvre Stéphane Nigend : 166 627 Numéro de livret de solde : 8 022 739

Gagneur Caroline Nigend : 190 873 Numéro de livret de solde : 8 039 745

Mandray Yann Nigend : 208 847 Numéro de livret de solde : 8 062 696

Fait le 7 janvier 2011.
  Le général de corps d’armée,  
  commandant la région de gendarmerie  
  de Rhône-Alpes  
  et la gendarmerie pour la zone de défense  
  et de sécurité Sud-Est,
	 J.	GrandCHaMp


